
平成23年6月2日 契 約 金 額 8,778,000 円

平成23年6月3日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年9月9日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

舞台機構設備改修
手動吊物装置更新：ワイヤーロープ、マニラロープ
電動吊物装置更新：ワイヤーロープ、トラクションシーブ

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 文化会館大ホール舞台吊物設備改修工事

場 所 富良野市　弥生町１番２号

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市栄町１９番２号
株式会社　サンエービルド工業
代表取締役　浅田　正俊

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成23年6月2日 契 約 金 額 21,787,500 円

平成23年6月3日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年8月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 給水施設整備（４０㎥貯水槽　１基）　　１式

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 太陽の里パークゴルフ場給水施設整備工事

場 所 富良野市　字山部

契 約 相 手 方
富良野市山部北町２番６号
株式会社　ワタナベ総合土建
代表取締役　大高　享次

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成23年6月2日 契 約 金 額 8,715,000 円

平成23年6月3日 工 期 （ 完 成 ） 平成24年2月24日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　山部北町

工 種 委託業務

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅設計委託（ユーフレ団地）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市中央区北２条西２６丁目２－１２
株式会社　アトリエアク
代表取締役　鈴木　敏司

工 事 ( 業 務 ） 概 要
共同住宅の設計委託
鉄筋コンクリート造、２階建て、１棟８戸

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成23年6月2日 契 約 金 額 1,218,000 円

平成23年6月3日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年7月29日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 舗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 粗粒度アスコン（５０％）　ｔ＝５㎝　Ａ＝２４０．０㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 太陽の里パークゴルフ場園路舗装工事

場 所 富良野市　字山部

契 約 相 手 方
旭川市東５条２丁目２番１３号
道路工業株式会社旭川営業所
所長　原口　貴幸

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成23年6月2日 契 約 金 額 1,669,500 円

平成23年6月3日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年7月29日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字山部西２４線３

工 種 舗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 山部南陽地区コミュニティセンター舗装工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市５条通９丁目左１号　明治安田生命旭川５条ビル１０階
道路建設株式会社旭川出張所
所長　吉田　修

工 事 ( 業 務 ） 概 要 粗粒度アスコン（５０％）　ｔ＝５㎝　Ａ＝５３１．０㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成23年6月2日 契 約 金 額 1,627,500 円

平成23年6月3日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年7月15日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 機械設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 空調機用圧縮機の部品交換及び分解整備工事

工 事 （ 委 託 ） 名 文化会館空調機用圧縮機分解整備工事

場 所 富良野市　弥生町１番２号

契 約 相 手 方
旭川市亀吉２条１丁目４番１８号
北海ダイヤ冷暖株式会社
代表取締役　鈴木　敏和

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。


